

证券代码:600988 证券简称:赤峰黄金 公告编号:2023-062

### 赤峰黄金矿业股份有限公司 第八届董事会第二十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赤峰黄金矿业股份有限公司(以下简称“公司”或“赤峰黄金”)第八届董事会第二十二次会议于2023年10月27日以通讯表决方式召开,会议出席董事3人,实际出席董事3人,本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规、行政规范性文件、《赤峰黄金矿业股份有限公司章程》的有关规定,本次会议的召开合法有效。经与会董事审议,表决通过《2023年第三季度报告》,决议如下:

一、审议通过《2023年第三季度报告》

表决结果:同意10票(占有效表决票数的100%),反对0票,弃权0票。

特此公告。

赤峰黄金矿业股份有限公司 董 事 会  
2023年10月28日

证券代码:600988 证券简称:赤峰黄金 公告编号:2023-063

### 赤峰黄金矿业股份有限公司 第七届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赤峰黄金矿业股份有限公司(以下简称“公司”或“赤峰黄金”)第七届监事会第十四次会议于2023年10月27日以通讯表决方式召开,会议出席监事3人,实际出席监事3人,本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规、行政规范性文件、《赤峰黄金矿业股份有限公司章程》的有关规定,本次会议的召开合法有效。经与会监事审议,表决通过《2023年第三季度报告》,决议如下:

一、审议通过《2023年第三季度报告》

表决结果:同意3票(占有效表决票数的100%),反对0票,弃权0票。

赤峰黄金矿业股份有限公司 第七届监事会  
2023年10月28日

证券代码:600988 证券简称:赤峰黄金

### 赤峰黄金矿业股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

一、赤峰黄金矿业股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第三季度报告全文已于2023年10月27日通过上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露,投资者可通过上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)查阅报告全文。

二、赤峰黄金矿业股份有限公司(以下简称“公司”)2023年第三季度报告全文已于2023年10月27日通过上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露,投资者可通过上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)查阅报告全文。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	1,690,587,234.95	18.25	5,062,292,721.07	13.10
归属于上市公司股东的净利润	207,906,271.91	不适用	519,869,540.73	31.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	191,179,193.43	1.80	563,168,560.73	33.49
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,198,318,340.11	152.72
基本每股收益(元/股)	0.13	不适用	0.32	33.33
稀释每股收益(元/股)	0.13	不适用	0.32	33.33
加权平均净资产收益率(%)	3.53	不适用	10.4	增加32.99个百分点
本报告期末	本报告期末	本报告期末	本报告期末	本报告期末
总资产	18,741,803,746.65	1,544,294,456.09	6.83	
归属于上市公司股东的所有者权益	5,466,364,642.53	5,187,569,558.63	8.84	

注:本报告期“归属于上市公司股东的净利润”、“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润”、“经营活动产生的现金流量净额”、“基本每股收益”、“稀释每股收益”、“加权平均净资产收益率”、“总资产”、“归属于上市公司股东的所有者权益”等指标口径与上期口径一致,“营业收入”、“归属于上市公司股东的净利润”、“归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润”、“经营活动产生的现金流量净额”、“基本每股收益”、“稀释每股收益”、“加权平均净资产收益率”等指标口径与上期口径一致,“总资产”、“归属于上市公司股东的所有者权益”等指标口径与上期口径一致。

项目	本报告金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-1,143,806	-2,409,386.00	处置固定资产
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量享受的政府补助	497,578.00	1,536,297.98	政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益	19,537,803.96	-34,043,005.10	公允价值变动损益
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	80,544.02	-1,504,974.07	
减:所得税影响额	3,563,772.33	3,052,185.57	
少数股东损益(税后)	-198,487.80	3,822,563.96	
合计	16,727,078.48	-43,259,816.72	

根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

√适用 □不适用

(一)主要会计政策、会计估计发生变动的情况、原因

□适用

(二)非经常性损益项目和金额

□适用

一、股本变动及股东情况

(一)普通股股本总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股本总数	113,588	报告期末表决权恢复的优先股股东数量(如有)	不适用
-------------	---------	-----------------------	-----

前10名股东持股情况	持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件股份数量	质押、冻结或质押情况
北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)	190,410,595	11.44	0	质押 147,000,000
全国社保基金一一八组合	76,152,884	4.58	0	其他
建信基金	74,628,171	4.43	0	其他
烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)	51,515,151	3.10	0	其他
中国建设银行股份有限公司-大成新兴产业灵活配置混合型证券投资基金	40,180,967	2.41	0	其他
全国社保基金一一二组合	35,887,552	2.16	0	其他
广发证券股份有限公司-大成新兴产业灵活配置混合型证券投资基金	21,914,487	1.32	0	其他
普华永道会计师事务所	21,020,935	1.26	0	其他
烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)	20,086,087	1.21	0	其他
中国建设银行股份有限公司-国联兴利中证100指数证券投资基金	19,057,520	1.15	0	其他

前10名无限售条件流通股持股情况	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)	190,410,595	人民币普通股 190,410,595
全国社保基金一一八组合	76,152,884	人民币普通股 76,152,884
建信基金	74,628,171	人民币普通股 74,628,171
烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)	51,515,151	人民币普通股 51,515,151
中国建设银行股份有限公司-大成新兴产业灵活配置混合型证券投资基金	40,180,967	人民币普通股 40,180,967
全国社保基金一一二组合	35,887,552	人民币普通股 35,887,552
广发证券股份有限公司-大成新兴产业灵活配置混合型证券投资基金	21,914,487	人民币普通股 21,914,487
普华永道会计师事务所	21,020,935	人民币普通股 21,020,935
烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)	20,086,087	人民币普通股 20,086,087
中国建设银行股份有限公司-国联兴利中证100指数证券投资基金	19,057,520	人民币普通股 19,057,520

注:李智阳女士为一致行动人北京瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)的一致行动人,公司将其股权质押给瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)。

二、其他重要事项

报告期内,公司控股股东北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)名称已变更为“烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)”。

三、其他重要事项

报告期内,公司控股股东北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)名称已变更为“烟台瀚丰中管理咨询中心(有限合伙)”。

2023年1-9月主要产品销售情况

主要产品销售单位	生产量	销售量	生产量比上年同期增减幅度(%)	销售量比上年同期增减幅度(%)
矿产金	10,233,202.612	10,433,536.197	4.59	5.90
电解铜	4,935,826	4,849,595	-1.35	-9.01
精铜粉	62,904	62,174	-11.80	-49.93
铅精矿	1,424,913	1,210,326	-30.10	-47.94
精铜粉	5,545,931	4,725,184	-42.66	-47.76

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
销售成本	286.37	276.86
销售成本	216.86	276.98
销售成本	260.56	217.84
销售成本	216.86	276.98

注:①销售成本指利润表中的主营业务成本;现金成本指主营业务成本和期间费用中的付现成本;②维持成本指主营业务成本和期间费用中的付现成本加上维持性资本支出。

③境外矿山产量按按美元对人民币汇率采用2023年第三季度平均1美元对人民币7.0148换算为人民币对美元产量。

境外矿山以美元计量的矿产金单位成本情况如下:

境外矿山	2023年1-9月	2022年1-9月
铜精矿成本	1,500.19	1,079.86
矿产金成本	1,383.06	1,509.82
现金成本	1,175.82	1,559.49
维持成本	1,000.14	940.71
现金成本	1,213.92	1,079.97
维持成本	850.27	1,464.91

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
销售成本	186.64	168.10
现金成本	211.71	169.01
维持成本	206.43	264.49

3. 2023年1-9月矿产金单位成本变动情况(剔除汇率影响)

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
销售成本	-11.24	-18.57
现金成本	-19.96	-20.52
维持成本	-15.49	-19.40
现金成本	3.34	-8.16
维持成本	-11.19	2.13
现金成本	13.56	-6.91
维持成本	-17.13	-13.56

注:境外矿山产量、金量、铜量指成本核算口径产量,与本报告期产量有所上升,主要原因是本报告期产量与7-8月境外矿山产量波动较大,本期产量有所上升,主要受产量、黄金产量略低影响。

四、季度财务报表

(一) 审计意见类型: □适用 √不适用

(二) 财务报表合并资产负债表

2023年9月30日

编制单位:赤峰黄金矿业股份有限公司

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:	1,362,341,668.32	1,285,105,129.36
货币资金	14,828,253.23	16,748,000.00
应收账款	1,347,513,415.09	1,268,357,129.36
预付款项	996,836,718.38	968,474,179.78
其他应收款	1,222,227,277.34	950,380,967.80
存货	109,989,199.47	53,448,273.07
流动资产合计	2,421,892,357.91	2,164,627,536.11
非流动资产:	1,366,320,666.81	1,514,909,189.13
长期股权投资	2,487,709.24	3,977,163.63
其他权益工具投资	375,307,105.31	357,818,699.45
其他非流动资产	1,363,905,852.26	1,509,113,326.05
非流动资产合计	1,366,320,666.81	1,514,909,189.13
资产总计	3,788,213,024.72	3,679,536,725.24
流动负债:	1,716,640,106.18	1,731,087,454.99
短期借款	11,568,808.08	11,568,808.08
应付账款	1,079,673.31	483,812.59
预收款项	27,588,827.69	53,977,746.63
应付职工薪酬	180,057,403.31	149,051,662.53
应交税费	115,966,139.14	134,528,940.00
其他应付款	18,741,803,746.65	17,542,294,456.09
流动负债合计	853,363,317.19	488,409,143.79
非流动负债:	863,276,789.00	863,276,789.00
长期借款	863,276,789.00	863,276,789.00
非流动负债合计	863,276,789.00	863,276,789.00
负债合计	1,716,640,106.18	1,731,087,454.99
所有者权益:	2,071,572,918.54	2,048,459,270.25
股本	113,588,000.00	113,588,000.00
资本公积	64,116,687.15	62,336,748.87
其他综合收益	1,312,292,163.96	1,513,780,782.52
未分配利润	673,576,047.43	351,734,739.86
所有者权益合计	2,071,572,918.54	2,048,459,270.25
负债和所有者权益总计	3,788,213,024.72	3,679,536,725.24

2023年1-9月

编制单位:赤峰黄金矿业股份有限公司

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
一、经营活动产生的现金流量:	1,458,635,058.78	1,478,984,375.31
销售商品、提供劳务收到的现金	1,458,635,058.78	1,478,984,375.31
收到的税费返还	129,202,025.63	129,202,025.63
收到其他与经营活动有关的现金	50,791,437.46	4,900,667,758.29
购买商品、接受劳务支付的现金	1,095,929,497.11	1,154,850,976.66
支付给职工及为职工支付的现金	2,865,673,463.97	2,742,702,472.75
支付其他与经营活动有关的现金	1,018,318,340.11	1,176,245,500
经营活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
二、投资活动产生的现金流量:	1,198,318,340.11	1,176,245,500
收回投资收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	22,351,144.64	15,538,844.27
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	578,616,575.45	774,435,475.47
收到其他与投资活动有关的现金	28,089,931.39	793,011,727.51
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,177,102,661.76	1,369,795,830.44
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	18,095,428.16	1,770,404,350.63
支付其他与投资活动有关的现金	104,831,786.44	1,076,199,419.87
投资活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
三、筹资活动产生的现金流量:	1,198,318,340.11	1,176,245,500
吸收投资收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
发行债券收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
筹资活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
现金及现金等价物净增加额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
期初现金及现金等价物余额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
期末现金及现金等价物余额	2,396,656,680.22	2,352,491,000.00

公司负责人:王建华 主管会计工作负责人:黄学斌 会计机构负责人:杜慧

2023年1-9月

编制单位:赤峰黄金矿业股份有限公司

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
一、经营活动产生的现金流量:	1,458,635,058.78	1,478,984,375.31
销售商品、提供劳务收到的现金	1,458,635,058.78	1,478,984,375.31
收到的税费返还	129,202,025.63	129,202,025.63
收到其他与经营活动有关的现金	50,791,437.46	4,900,667,758.29
购买商品、接受劳务支付的现金	1,095,929,497.11	1,154,850,976.66
支付给职工及为职工支付的现金	2,865,673,463.97	2,742,702,472.75
支付其他与经营活动有关的现金	1,018,318,340.11	1,176,245,500
经营活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
二、投资活动产生的现金流量:	1,198,318,340.11	1,176,245,500
收回投资收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	22,351,144.64	15,538,844.27
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	578,616,575.45	774,435,475.47
收到其他与投资活动有关的现金	28,089,931.39	793,011,727.51
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,177,102,661.76	1,369,795,830.44
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	18,095,428.16	1,770,404,350.63
支付其他与投资活动有关的现金	104,831,786.44	1,076,199,419.87
投资活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
三、筹资活动产生的现金流量:	1,198,318,340.11	1,176,245,500
吸收投资收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
发行债券收到的现金	1,198,318,340.11	1,176,245,500
筹资活动产生的现金流量净额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
现金及现金等价物净增加额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
期初现金及现金等价物余额	1,198,318,340.11	1,176,245,500
期末现金及现金等价物余额	2,396,656,680.22	2,352,491,000.00

公司负责人:王建华 主管会计工作负责人:黄学斌 会计机构负责人:杜慧

2023年1-9月

编制单位:赤峰黄金矿业股份有限公司

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2023年1-9月	2022年1-9月
销售成本	286.37	276.86
销售成本	216.86	276.98
销售成本	260.56	217.84
销售成本	216.86	276.98

上海盟科药业股份有限公司 简式权益变动报告书

上市公司名称:上海盟科药业股份有限公司

股票上市地:上海证券交易所

股票简称:盟科药业

股票代码:688373

信息披露义务人姓名名称:北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)

住所:北京市昌平区沙河镇能源东路1号院1号楼4层1单元401-3

住所:北京市昌平区沙河镇能源东路1号院1号楼4层1单元401-3

信息披露义务人承诺:自本报告签署之日起6个月内,除上述所述情况外,信息披露义务人没有通过证券交易所的集中交易买卖盟科药业股票的行为。

除上述其他重要事项

截至本报告签署之日,信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重要事项。

截至本报告签署之日,信息披露义务人不存在任何权属纠纷,包括但不限于股份质押、冻结等。

第六节 其他重要事项

截至本报告签署之日,信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重要事项。

截至本报告签署之日,信息披露义务人不存在任何权属纠纷,包括但不限于股份质押、冻结等。

北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)

北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)

北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)

北京华信诚远股权投资合伙企业(有限合伙)

北京华信诚远股权投资合伙企业(